
Aussteller Gwärbi 2024

 Nr.	 Aussenaussteller				    Webseite
  1	 Bachmann AG Kirchleerau			   bachmann-bau.ch
  2	 Hugentobler Gartenbau AG			  hugentobler-gartenbau.ch
  3	 Radsport Hochuli GmbH			   radsport-hochuli.ch
  4	 Sonnen Garage				    sonnen-garage.ch
  5	 Tom Hauri Racing GmbH			   tomhauri.ch
  6	 Willi Hochuli AG				    hochuli-transporte.ch
  7	 Internetagentur Del Priore GmbH		  idp.swiss
  

 Nr.	 Innenaussteller				    Webseite
  1	 Aloewerkstatt				    aloewerkstatt.ch			 
	 Edelschön					     edelschoen.ch
  2	 Maler-Tapeziergeschäft Bardellini		 bardellini-maler.ch
  3	 DYNAMIC films GmbH			   dynamicfilms.ch
  4	 Elektro Erismann GmbH			   elektro-erismann.ch
  5	 Joker Treuhand GmbH			   joker-treuhand.ch
  6 	 werkma ag					     werkma.ch
	 Metallbau Lüscher Hunziker GmbH	 luhu.ch
  7	 Hofladen Stoltenhof				   stoltenhof.ch
  8	 Wiederkehr Elektro AG			   wiederkehr-elektro.ch
  9	 Häfliger Innenausbau AG			   haefligerag.ch
10	 vino e tavola GmbH				   vinoetavola.ch
11	 Geflügelfarm Baumann			   gefluegelfarm-baumann.ch
12	 Brunner Zimmerei und Treppenbau	 brunner-zimmerei.ch
13	 Gesundheitspraxis Kraftvoll im Herz	 kraftvoll-im-herz.ch
14	 Morgenthaler Metallbau			   morgenthalermetallbau.ch
15	 Helvetia Versicherungen			   helvetia.com	
16	 Reformierte Landeskirche 			  kirchereitnau.ch
	 Reitnau Attelwil Wiliberg
17	 SalmUnikat Schmuck Uhren GmbH	 salmunikat.ch
18	 Hako Schweiz AG				    hako.ch
19	 Steiner Ofenbau GmbH			   steiner-ofenbau.ch
20	 Klar-Sicht GmbH Reinigungen		  www.klar-sicht.ch
21	 Blütenzauber					    martinas-bluetenzauber.ch
22	 Unlimited Power				    unlimitedpower.ch
23	 Politische Gemeinden			   reitnau.ch
24	 Bank Leerau Genossenschaft		  bankleerau.ch
25	 Maroplastic					     rommelag.com
26	 bp Haustechnik AG				    bp-haustechnik.ch
27	 Familie Strub, vom Buur			   vom-buur.ch

gvos.ch/gwaerbiGwärbi-Restaurant:
Gasthuus Moosersagi & Restaurant Sopra
mit Dessert vom Squindo





Website: www.gvos.ch/gwaerbi
E-Mail: gwaerbi@gvos.ch

Öffnungszeiten
Donnerstag 11.04.2024 Ausstellerabend gemäss separate Einladung.

Freitag 12.04.2024 17.00-22.00 Uhr (Gastro bis 23.30 Uhr)
Samstag 13.04.2024 10.00-22.00 Uhr (Gastro bis 23.30 Uhr)
Sonntag 14.04.2024 10.30-17.00 Uhr.

Gwärbi-Restaurant
Gasthuus Moosersagi Kotelett, Bratwurst, Pommes frites, Salatteller
Restaurant Sopra Pizza
Squindo Bäckerei Dessert

Warme Küche ab 11.00 Uhr

Wir freuen uns an der Gwärbi’24 begrüssen zu dürfen.
Komm hin und feiere mit!

Tombola
Mit 20 Preisen
(alle im Wert über CHF 100).

Hauptpreis: 
Ein E-Bike im Wert von CHF 3.699.00

Tombola-Lose bereits im Vorverkauf erhältlich!
Verkauf ab Mitte März beim:
• Squindo Bäckerei, Moosleerau • Dorfladen, Reitnau
• Restaurant Sopra, Attelwil • Gasthuus Moosersagi, Wiliberg
Wenn es noch hat auch während der Gwärbi

GVOS - Gewerbeverein Oberes Suhrental
gvos.ch/gwaerbi

http://gvos.ch/gwaerbi
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Highlights und Unterhaltung 

Donnerstag   Ausstellerabend für Geladene Gäste - mit Überraschungsgast 

Freitag, 17.00-22.00 Uhr  Darbietung    Wo    

    Karussellbetrieb   Rummelplatz 

    Kletterwand Klauser Bau & Mobiliar Rummelplatz 

18.30 Uhr   Walze von Bachmann P.  MZH-Platz 

19.30 Uhr   Musikverein Reitnau   Bühne 

Samstag, 10.00-22.00 Uhr  

11.00 Uhr   Walze von Bachmann P.  MZH-Platz 

    Karussellbetrieb   Rummelplatz 

    Kletterwand Klauser Bau & Mobiliar Rummelplatz 

10.00-15.00 Uhr  Harassen klettern Jungschar Leerb Rummelplatz 

14.00 Uhr   Ballonkünstler    MZH-Platz 

14.00-17.00 Uhr  Kinderschminken   Kirchgemeindehaus 

14.00 Uhr   Walze von Bachmann P.  MZH-Platz 

15.00 Uhr   Kasperlitheater   Kirchgemeindehaus 

17.00 Uhr   Ballonkünstler    MZH-Platz 

17.00 Uhr   Walze von Bachmann P.  MZH-Platz 

19.00 Uhr   Jodlerclub ECHO Reitnau  MZH 

20.30 Uhr   Pepper Strings    Bühne 

Sonntag, 10.30-17.00 Uhr 

11.00 Uhr   Walze von Bachmann P.  MZH-Platz 

11.30 Uhr   Frühschoppenkonzert FASSBRASS Gelände oder Bühne 

    Karussellbetrieb   Rummelplatz 

    Kletterwand Klauser   Rummelplatz 

11.00-15.00 Uhr  Harassen klettern Jungschar Leerb Rummelplatz 

13.30 Uhr   Walze von Bachmann P.  MZH-Platz 

13.00-15.00 Uhr  Ballonkünstler    MZH-Platz 

14.00 Uhr   Kasperlitheater   Kirchgemeindehaus 

16.00 Uhr   Walze von Bachmann P  MZH-Platz 

 

http://gvos.ch/gwaerbi
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OK Gwärbi 2024 

Stand Januar 2024 

 

OK-Präsident  Daniel Wälchli  079 435 91 46  daniel.waelchli@gmx.ch 

Aktuarin  Caroline Derlik  079 416 55 62  caroline.derlik@rommelag.com 

Finanzen  Emil Gafner  076 804 19 54  ee.gafner@bluewin.ch 

Bau / Infrastruktur Richard Häfliger  079 345 23 01  info@haefligerag.ch 

   Dan Häfliger  078 675 11 21  danhaefliger@gmail.com 

Elektro / Beschallung Alex Erismann  079 447 01 17  alex@elektro-erismann.ch 

Verkehr / Sicherheit Markus Baumann 079 638 26 25  mb.baumann@bluewin.ch 

Gastronomie  Elsbeth Squindo  079 211 61 11  elsbeth.squindo01@icloud.com 

Tombola  Rino Bianchini  078 911 62 86  rino.bianchini@gmx.ch 

Rahmenprogramm 

/ Presse  Rita Rölli  078 610 28 89  info@ritaroelli.ch 

Deko   Barbara Hunziker 079 839 51 84  stoltenhof@gmx.ch 

Werbung, Konzept / 

Gestaltung   Philipp Hunziker 076 675 22 33  philipp96@gmx.ch 

Werbung, Konzept 

/ Ideen    Cilla Oberli  077 211 08 28  info@cillart.ch 

Beisitzer  Peter Hochuli  079 320 00 90  peter.hochuli@reitnau.ch 

 

 

Allgemeines E-Mail: gwaerbi@gvos.ch 

 

http://gvos.ch/gwaerbi
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